

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt:

11 - Vonkajšia kanalizácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO: 00306011

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 46233091

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 923,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 923,78	20,00%	1 784,76

Cena s DPH

v EUR

10 708,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt:

11 - Vonkajšia kanalizácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 923,78

HSV - Práce a dodávky HSV

8 811,49

1 - Zemné práce

4 935,13

4 - Vodorovné konštrukcie

326,03

5 - Komunikácie

509,54

8 - Rúrové vedenie

2 254,21

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

310,83

99 - Presun hmôt HSV

475,75

PSV - Práce a dodávky PSV

112,29

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

112,29

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt:

11 - Vonkajšia kanalizácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 923,78

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 811,49
D	1		Zemné práce				4 935,13
1	K	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	7,315	22,07	161,43
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	7,315	12,14	88,83
3	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	7,315	9,92	72,60
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	52,224	11,35	592,77
5	K	131201109	Hlbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,667	0,92	14,41
6	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	233,750	9,03	2 110,18
7	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	62,916	3,28	206,21
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	62,916	0,81	50,65
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	223,058	3,65	813,16
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	40,095	7,10	284,49
11	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8 a - dodávka pre obsyp potrubia	m3	40,095	13,48	540,40
D	4		Vodorovné konštrukcie			0	326,03
12	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	19,365	16,84	326,03
D	5		Komunikácie			0	509,54
13	K	572702111	Vyspravenie výtlkov a prepadnutých miest na krajin. alebo komunikáciách so štrkopieskom	m3	2,195	36,95	81,10
14	K	572953111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	7,315	23,98	175,40
15	K	572953112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	7,315	34,59	253,04
D	8		Rúrové vedenie			0	2 254,21
16	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	61,000	0,72	44,19
17	M	286110006400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká - viacvrstvová, DN 125, dl. 5 m	ks	13,335	13,64	181,88
18	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	24,000	0,76	18,22
19	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká DN 160, dl. 5 m	ks	5,246	15,88	83,31
20	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	1,000	5,93	5,93
21	M	2860013250	Odbočka 300x160/45° -tvarovky - PP korugovaný kanalizačný systém	ks	1,000	73,50	73,50
22	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	85,000	1,45	123,17
23	K	89597000	Montáž vsakovacieho bloku 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	3,456	11,03	38,11
24	M	286650000300	Vsakovací blok Drenblok DB60, 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody.	ks	16,000	36,43	582,91
25	M	693110001200	Geotextília	m2	20,000	1,13	22,54
26	K	894431146	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400 hl. 2100 do 2500mm	ks	2,000	42,18	84,36
27	M	286610033700	Šachtové dno ku kanalizačnej revíznej šachte 425, PP	ks	2,000	108,62	217,24
28	M	286610044700	Vinocová šachtová rúra kanalizačná 425, dĺžka 3 m, PP	ks	2,000	123,57	247,14
29	K	895970100	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 425 do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	1,000	17,26	17,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	286610047800	Filtračná šachta 425, výška 2m (možno skrátit), bez poklopu,	ks	1,000	386,16	386,16
31	M	286620000600	Plastový PP poklop A15 typ 425 na vlnovcovú šachtovú rúru	ks	3,000	18,98	56,93
32	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	85,000	0,84	71,36
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0	310,83
33	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	14,400	21,59	310,83
D 99			Presun hmôt HSV			0	475,75
34	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbene z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	83,744	5,68	475,75
D PSV			Práce a dodávky PSV			0	112,29
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia			0	112,29
35	K	721242130	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kíbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	5,000	7,30	36,51
36	M	286630056150	Lapač strešných naplavenín DN 110/125 s, lapačom nečistôt.	ks	5,000	13,51	67,56
37	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	5,989	1,37	8,22